

形式試験成績書

型 録 番 号	WLP3000
製 品 名	防水リフトカバープレート(ボス径 φ 34.5 用)

試験項目	内 容	結 果
構造試験	外観、構造、寸法、材料、色相の適否	合格
鋼球落下強度試験	試験用鋼球、呼び 13/16(直径 20.64mm、質量約 35.8g)を高さ 60cm から落下したとき、使用上有害な故障が生じないこと。	合格
耐熱試験	70°Cの恒温槽内に入れ、1 時間経過ののち取り出し、室温まで冷却したとき、異常がないこと。	合格
防水試験	使用状態(平滑面取付・カバー全閉時)において、第二特性保護等級 3 散水(JIS C0920)に規定する方法によって行なった後、有害な浸水がないこと。	合格

注)この試験は JWDS 0032、JIS C8306、JIS C0920 に基づいて行ったものである。

No.13-3-31	作 成 年 月 日	'20 年 5 月 18 日	改 定 年 月 日	
------------	-----------	----------------	-----------	--